PORTARIA PGJ/PI Nº 2193/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO DR. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER ao Promotor de Justiça VANDO DA SILVA MARQUES, titular da Promotoria de
Justiça Ambiental com sede em São Raimundo Nonato, 01 (um) dia de compensação para ser fruído
em  01 de setembro de 2017, referentes a 01 (um) dia de serviço em plantões ministeriais realizados
em 15 de novembro de 2016, conforme o Ato Conjunto PGJ/CGMP nº 04/2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de agosto de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E